様式６

   年   月   日

公益財団法人世田谷区スポーツ振興財団理事長 あて

世田谷区スポーツ・レクリエーション指導者制度（スポ・レクネット）

指導者紹介依頼書

団 体 名

 代表者名

住    所

電話番号

    下記のとおり、世田谷区スポーツ・レクリエーション指導者の紹介を依頼します。

記

次頁に記載の「個人情報の取扱について」に同意しますか □同意する  □同意しない

紹介を希望する指導者

登録種別（種目） 登 録 番 号 氏  名

団体名称  構成人数         名

指導対象

全

般

障
害
者

高
齢
者

親

子

壮

年

青

年

中
学
生

小
学
生

幼

児

指導希望種目

指導場所・地域

指導希望日時
   年   月   日（  ） ～   年   月   日（  ）

       時    分 ～   時    分  【計   回】

指導者に対する
要望/謝礼額

回 答 先
 氏名           TEL        FAX

  注意事項

    (1) 本依頼書の受理後、原則として 10 日以内に事務局から回答いたします。

(2) 事務局からの紹介後は、指導者との調整は各団体で直接行ってください。

(3) 活動の初日から１ヶ月以内に、事業実施報告書を提出してください。

個人情報の取扱について                                      【Ｅ】

公益財団法人世田谷区スポーツ振興財団

当財団では、区民のスポーツ・レクリエーション活動を通して、「生涯スポーツ社会」の実現を目指し、施設の安全管理や効率的な事業実施など、区民サービスの向上に努めております。お預かり

した個人情報を安全に管理することが、当財団の重要な社会的責務であると認識し、以下の取り扱いを実施いたします。

内容をご確認いただき、ご同意の上お申し込み（ご参加）ください。

１．お客様の個人情報（氏名、住所、連絡先等）は、スポ・レクネット指導員登録者の紹介に必要な範囲で利用させていただくためにお預かりいたします。

２．お預かりした個人情報は、当財団が定める「個人情報保護方針」等に基づき、適切な管理に努めるとともに、事務局次長を個人情報管理責任者とし、責任を持って管理いたします。

３．個人情報のご提供は、お客様の任意です。ただし、事業の円滑な運営等に必要な最低限の個人情報についてもご提供いただけない場合は、事業へのご参加はできませんのでご了承ください。

４．当財団は、法令等による場合を除いて、ご本人からの同意を得ない限り、個人情報を第三者に提供いたしません。

５．当財団は、ご本人が容易に認識できない方法による個人情報の取得は行っておりません。

６．事業の実施内容により委託業者に個人情報を預託（委託）する場合がありますが、その場合は、十分な個人情報の保護水準を満たしている者を選定し、その委託先に対し個人情報の漏えいや

再提供等がないよう、契約により義務付け、適切な管理を実施させます。

７．お客様には、ご自身に関する個人情報の開示を求める権利、その結果により訂正や削除を求める権利があります。開示や訂正等を希望される場合には、当財団までお問い合わせください。

 「公益財団法人世田谷区スポーツ振興財団 個人情報の問合せ窓口」

TEL ０３－３４１７－２８１１

受付時間 ９：００～１７：００ （土・日・祝日、年末年始を除く）

公益財団法人世田谷区スポーツ振興財団は「プライバシーマーク」使用承諾事業者として認定されています。